
ZAWODY TOROWE Z OKAZJI ŚWIĘTA MIASTA KALISZA 

WIELKA NAGRODA KALISZA 
KALISZ, 8.06.2014 R. 

 

IMPREZA DOFINANSOWANA ZE ŚRODKÓW BUDŻETOWYCH MIASTA KALISZA 

 

 

DYSTANS: 4KM   CZAS: 6:33     PRZECIĘTNY CZAS: 36,64KM/H 

UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG SCRATCH KATEGORIA ŻAK 

 

MSC  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię             KLUB________________________ 

 

1    86  POL20020210  RUTKOWSKI BARTOSZ           KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 

2    84  POL20020610  JANECZEK ADAM               KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ  

3    85  POL20020528  GAWROŃSKI KAMIL             KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 

4    38  POL20020629  POTASZNIK MIŁOSZ            MLUKS BURGHARD RASZKÓW        

5    99  POL20020810  MAŚLAK MAKSYM               KTK KALISZ            

 

 

DYSTANS: 4KM   CZAS: 6:33     PRZECIĘTNY CZAS: 36,64KM/H 

UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG SCRATCH KATEGORIA MŁODZICZKA 

 

MSC  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię             KLUB________________________ 

 

1    66  POL20000102  WOŹNIAK ALEKSANDRA          KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ    

2    97  POL20010407  KOWALSKA JULIA              KTK KALISZ                     

3    67  POL20000203  PETRI PAULINA               KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 

4    46  POL20001121  POLAK WIKTORIA              MLUKS BURGHARD RASZKÓW  

5    80  POL20001021  GOLIŃSKA WIKTORIA           MLUKS SZPEREK BURGHARDT ANTONIN  

6    81  POL20000720  TRZEBIŃSKA ALEKSANDRA       UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK      

7    98  POL20000425  BIELAK AGATA                KTK KALISZ            

8    68  POL20000917  GAWROŃSKA TAISA             KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 

9    62  POL20010902  PRZYGODA KATARZYNA          KLTC KONIN         

 

 

DYSTANS: 6KM   CZAS: 8:43     PRZECIĘTNY CZAS: 41,30KM/H 

UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG SCRATCH KATEGORIA MŁODZIK 

 

MSC  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię             KLUB________________________ 

 

1    83  POL20000323  JAKUBASZ MATEUSZ            UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK      

2    82  POL20000716  RICHTER WIKTOR              UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK            

3    92  POL20010722  DŁUGAŚ ADAM                 KTK KALISZ                           

4    96  POL20000409  KUCZMA MATEUSZ              KTK KALISZ 

5    63  POL20000206  SOSIŃSKI KONRAD             KLTC KONIN         

6    77  POL20000625  KRÓL DANIEL                 KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 

7    95  POL20000425  BIELAK JAKUB                KTK KALISZ                           

8    70  POL20011005  SIMIŃSKI DANIEL             KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 

9    94  POL20000825  KAFTANOWICZ PIOTR           KTK KALISZ                           

10   69  POL20010611  WIŚNIEWSKI DAWID            KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 

11   61  POL20010226  POTASZNIK SZYMON            MLUKS BURGHARD RASZKÓW 

12   57  POL20010905  PALUCH JAKUB                MLUKS BURGHARD RASZKÓW 

13   93  POL20010825  JAŚKIEWICZ MIESZKO          KTK KALISZ                           

14   90  POL20000612  RYKOWSKI MACIEJ             KTK KALISZ                           

15   60  POL20010305  ZIELIŃSKI MATEUSZ           MLUKS BURGHARD RASZKÓW 

16   44  POL20011002  JANIAK MATEUSZ              MLUKS BURGHARD RASZKÓW 

17   64  POL20010426  KACPROWICZ SZYMON  KLTC KONIN         

18   65  POL20011219  PYRZYŃSKI JULIAN            KLTC KONIN              

 

     89  POL20010524  PRZEKWAS MICHAŁ             KTK KALISZ                     DNS      

     88  POL20010808  WOJTYSIAK DAWID             KTK KALISZ                     DNS      



DYSTANS: 7,5KM  CZAS: 13:12     PRZECIĘTNY CZAS: 34,09KM/H 

 

UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG PUNKTOWY KATEGORIA ŻAK 

 

MSC  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię             KLUB________________________   

 

1    86  POL20020210  RUTKOWSKI BARTOSZ           KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 

2    84  POL20020610  JANECZEK ADAM               KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ  

3    85  POL20020528  GAWROŃSKI KAMIL             KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 

4    38  POL20020629  POTASZNIK MIŁOSZ            MLUKS BURGHARD RASZKÓW        

5    99  POL20020810  MAŚLAK MAKSYM               KTK KALISZ            

 

 

DYSTANS: 7,5KM  CZAS: 13:12     PRZECIĘTNY CZAS: 34,09KM/H 

 

UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG PUNKTOWY KATEGORIA MŁODZICZKA 

 

MSC  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię             KLUB________________________      PKT 

 

1    66  POL20000102  WOŹNIAK ALEKSANDRA          KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ      15 

2    81  POL20000720  TRZEBIŃSKA ALEKSANDRA       UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK            6 

3    67  POL20000203  PETRI PAULINA               KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ       3 

4    46  POL20001121  POLAK WIKTORIA              MLUKS BURGHARD RASZKÓW              3 

5    80  POL20001021  GOLIŃSKA WIKTORIA           MLUKS SZPEREK BURGHARDT ANTONIN     3 

6    97  POL20010407  KOWALSKA JULIA              KTK KALISZ                          3 

7    98  POL20000425  BIELAK AGATA                KTK KALISZ            

8    68  POL20000917  GAWROŃSKA TAISA             KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 

9    62  POL20010902  PRZYGODA KATARZYNA          KLTC KONIN         

 

 

 

DYSTANS:  15KM   CZAS:22:05    PRZECIĘTNY CZAS: 40,75KM/H 

 

UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG PUNKTOWY KATEGORIA MŁODZIK 

 

MSC  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię             KLUB________________________     PKT 

 

1    82  POL20000716  RICHTER WIKTOR              UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK         65   

2    92  POL20010722  DŁUGAŚ ADAM                 KTK KALISZ                       52    

3    83  POL20000323  JAKUBASZ MATEUSZ            UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK         51 

4    96  POL20000409  KUCZMA MATEUSZ              KTK KALISZ                       48 

5    95  POL20000425  BIELAK JAKUB                KTK KALISZ                       44    

6    77  POL20000625  KRÓL DANIEL                 KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ    44 

7    63  POL20000206  SOSIŃSKI KONRAD             KLTC KONIN                       42  

8    70  POL20011005  SIMIŃSKI DANIEL             KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ    40 

9    94  POL20000825  KAFTANOWICZ PIOTR           KTK KALISZ                           

10   60  POL20010305  ZIELIŃSKI MATEUSZ           MLUKS BURGHARD RASZKÓW 

11   44  POL20011002  JANIAK MATEUSZ              MLUKS BURGHARD RASZKÓW 

12   61  POL20010226  POTASZNIK SZYMON            MLUKS BURGHARD RASZKÓW 

13   93  POL20010825  JAŚKIEWICZ MIESZKO          KTK KALISZ                           

14   90  POL20000612  RYKOWSKI MACIEJ             KTK KALISZ                           

15   57  POL20010905  PALUCH JAKUB                MLUKS BURGHARD RASZKÓW 

16   64  POL20010426  KACPROWICZ SZYMON  KLTC KONIN         

17   69  POL20010611  WIŚNIEWSKI DAWID            KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ   -20 

18   65  POL20011219  PYRZYŃSKI JULIAN            KLTC KONIN                      -40  

 

     89  POL20010524  PRZEKWAS MICHAŁ             KTK KALISZ                      DNS      

     88  POL20010808  WOJTYSIAK DAWID             KTK KALISZ                      DNS      

 

 

 

 

 



UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG KEIRIN KATEGORIA ELITA I JUNIOR - ELIMINACJE 

 

BG   Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię             KLUB________________________    CZAS 

 

1    2   POL19850323  KUCZYŃSKI KAMIL             KS PIAST SZCZECIN               33:06     

     6   POL19960222  RAJKOWSKI* PATRYK           UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 

     4   POL19900108  SARNECKI RAFAŁ              ALKS STAL GRUDZIĄDZ 

     8   POL19970123  CZYSZCZEWSKI* MARCIN        KLTC KONIN  

 

2    9   POL19950720  RUDYK MATEUSZ               UKS MOTO AGBUD JELCZ LASKOWICE   

32:94 

     3   POL19900220  DREJGER GRZEGORZ            ALKS STAL GRUDZIĄDZ 

     1   POL19960304  NESTEROWICZ* PIOTR          KTK KALISZ                  

     7   POL19970804  LEWANDOWSKI* MICHAŁ         COPERNICUS TORUŃ 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG KEIRIN KATEGORIA ELITA I JUNIOR – REPASAŻ 

 

BG   Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię             KLUB________________________    CZAS 

 

1    3   POL19900220  DREJGER GRZEGORZ            ALKS STAL GRUDZIĄDZ             32:86  

     4   POL19900108  SARNECKI RAFAŁ              ALKS STAL GRUDZIĄDZ 

     6   POL19960222  RAJKOWSKI* PATRYK           UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 

     7   POL19970804  LEWANDOWSKI* MICHAŁ         COPERNICUS TORUŃ 

     1   POL19960304  NESTEROWICZ* PIOTR          KTK KALISZ                  

     8   POL19970123  CZYSZCZEWSKI* MARCIN        KLTC KONIN  

 

 

UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG KEIRIN KATEGORIA ELITA I JUNIOR – FINAŁ 

 

MSC  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię             KLUB________________________     CZAS 

 

1    3   POL19900220  DREJGER GRZEGORZ            ALKS STAL GRUDZIĄDZ             31:04 

2    2   POL19850323  KUCZYŃSKI KAMIL             KS PIAST SZCZECIN 

3    6   POL19960222  RAJKOWSKI* PATRYK           UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 

4    4   POL19900108  SARNECKI RAFAŁ              ALKS STAL GRUDZIĄDZ 

5    9   POL19950720  RUDYK MATEUSZ               UKS MOTO AGBUD JELCZ LASKOWICE  

6    7   POL19970804  LEWANDOWSKI* MICHAŁ         COPERNICUS TORUŃ 

 

7    1   POL19960304  NESTEROWICZ* PIOTR          KTK KALISZ                  

8    8   POL19970123  CZYSZCZEWSKI* MARCIN        KLTC KONIN  

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG KEIRIN KATEGORIA JUNIOR – FINAŁ 

 

MSC  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię             KLUB________________________     CZAS 

 

1    6   POL19960222  RAJKOWSKI* PATRYK           UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 

2    7   POL19970804  LEWANDOWSKI* MICHAŁ         COPERNICUS TORUŃ 

3    1   POL19960304  NESTEROWICZ* PIOTR          KTK KALISZ                  

4    8   POL19970123  CZYSZCZEWSKI* MARCIN        KLTC KONIN  

 

 

 

 

                                                                     Komisja sędziowska 

                                                                                          

 


